RETIFICAÇÃO NA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 08/2025

O MUNICÍPIO DE NOVA HARTZ–RS, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que foi retificado A DATA DE ABERTURA , na CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N.º 08/2025 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES, SELETIVOS E TRANSPORTE ATÉ O CENTRO DE TRIAGEM, E
TRIAGEM DOS RESÍDUOS ORGÂNICOS E SELETIVOS DE ACORDO COM O TERMO DE
REFERÊNCIA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E DEMAIS ANEXOS QUE CONSTITUEM PARTE
DESTE EDITAL, onde leu-se: “...dia 11 de junho de 2025 ; LEIA-SE: “...DIA 07 DE JULHO
DE 2025 COM INÍCIO ÀS 14 HORAS...” através do site www.pregaobanrisul.com.br.

 Esta retificação estará disponível também no site do Município.

Nova Hartz, 29 de maio de 2025.

Neri Carlos Bueno Chicatto
Prefeito Municipal

http://www.pregaobanrisul.com.br/